

HENRY KRUSE SP.Z O. O.
UL. KOLEJOWA 3
BIELANY WROCŁAWSKIE
55-040 KOBIERZYCE
TEL. 71/ 33 45 200
FAX. 71/33 45 201

POWIATOWY PUBLICZNY ZOZ
W RYDUŁTOWACH i WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM z
siedzibą w
WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
UL. 26 MARCA 51
44-300 WODZISŁAW ŚLĄSKI

„OFERTA do POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO
NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI”.

NR POSTĘPOWANIA: 6/ZP/2022.

FORMULARZ OFERTOWY

1. Dane Wykonawcy:

Nazwa: Henry Kruse Sp. z o. o.

Siedziba: ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce

Województwo: dolnośląskie

Jesteśmy (zaznaczyć właściwą opcję)**:

- Mikroprzedsiębiorstwem
 Małym przedsiębiorstwem
 Średnim przedsiębiorstwem
 Innym

** w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną należy wypełnić dla każdego podmiotu osobno.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Nr telefonu: 71 33 45 200 (339) Adres poczty elektronicznej: profer@kruse.pl

Nr NIP: 894-10-22-653 Nr KRS: 0000122980

Odpowiadając na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków czystości nr spr.6/ZP/2022, oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za wartość:

Pakiet	Wartość oferty netto	Wartość oferty brutto	Wartość brutto słownie
1	14.852,20zł	18.268,23zł	Osiemnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem złotych 23/100gr.
2	_____	_____	_____
3	44.677,50zł	54.953,33zł	Pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 33/100gr.
4	11.764,00zł	14.469,72zł	Czternaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 72/100gr.
5	_____	_____	_____
6	7.767,50zł	9.554,03zł	Dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złote 03/100gr.
7	_____	_____	_____

2. Ponadto oświadczam, że:

- a. Wyrażam zgodę na 60 dniowy termin płatności,
- b. Oferowany przedmiot zamówienia posiada minimum 12 miesięczny okres przydatności do użycia od dnia dostawy.
- c. Zapoznałem się z treścią SWZ dla niniejszego zamówienia,
- d. Gwarantuję wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: SWZ, wyjaśnień do SWZ oraz jej modyfikacji,
- e. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 15.03.2022 r.
- f. Akceptuję bez zastrzeżeń *Wzór Umowy* i w przypadku uznania mojej oferty za najkorzystniejszą, zobowiązuję się zawrzeć umowę w miejscu i terminie, jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego,
- g. Składam niniejszą ofertę [we własnym imieniu], / ~~jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia~~²;
- h. Nie uczestniczę, jako Wykonawca w jakiegokolwiek innej ofercie złożonej w celu udzielenie niniejszego zamówienia,
- i. Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia posiada dokumenty dopuszczające go do obrotu.
- j. Oświadczamy, że posiadamy następujące dokumenty (dotyczy pakietu 5):
 - karty charakterystyki oferowanych produktów w języku polskim wydane przez producenta oferowanego przedmiotu zamówienia do wszystkich zaoferowanych przez wykonawcę towarów, które w swoim składzie posiadają substancje niebezpieczne (dotyczy poz. od 1 – 13)
 - atest PZH (dotyczy poz. 1,2,3)
 - opinia Centrum Zdrowia Dziecka (dotyczy poz. 1,2)
 - badania potwierdzające spektrum bójcze preparatu (dotyczy poz.13)
 - katalogi produktów lub ulotki informacyjne (dotyczy poz. 14-29)

Ponadto zobowiązuję się okazać w/w dokumenty na każde żądanie Zamawiającego.

k. Na podstawie art. 8 ust. 3 Ustawy, strony w ofercie ~~od..... do~~ stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i w związku z ~~niniejszym nie mogą być one udostępniane, w szczególności innym uczestnikom postępowania.~~ **(Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.)**

3. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

4. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym:

Imię: Anna, Nazwisko: Zajązkowska

Nr telefonu: 71 33 45 200 (339), Nr faksu: 71 33 45 201 (253)

Adres e-mail profer@kruse.pl

* *niepotrzebne skreślić/wpisać odpowiednio*

*** brak skreślenia będzie uznane, że Wykonawca nie jest małym/średnim przedsiębiorcą

3. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy:

Imię: Ewa, Nazwisko: Rybak/ Aleksandra Wojtasińska

Nr tel.: 502 229 620, 71 33 45 209.

Data i podpis osoby upoważnionej
do podpisania niniejszej oferty

.....

Bielany Wrocławskie, 16.02.2022r.

FORMULARZ CENOWY ŚRODKI CZYSTOŚCI

Pakiet nr 1

Lp.	Asortyment	Ilość	jm.	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Producent, nazwa handlowa produktu/wielkość opakowania
1	Płyn do mycia naczyń klarowny, gęsty, o zapachu cytryna, mięta lub jabłuszko a-1litr	300	szt.	1,96zł	588,00zł	23%/135,24zł	723,24zł	Polin/ Efekt Extra 1L plyn do naczyń/ 1L
2	Płyn do mycia naczyń klarowny , gęsty, o zapachu cytryna, mięta , jabłuszko a-5 litr	250	szt.	7,60zł	1.900,00zł	23%/437,00zł	2.337,00zł	Polin/ Efekt Extra 1L plyn do naczyń/ 5L
3	Mleczko do czyszczenia z substancją polerującą nie rysujące powierzchni o właściwościach wybielających a-500g	400	szt.	2,25zł	900,00zł	23%/207,00zł	1.107,00zł	Polin/ Mors mleczko/ 0,5L
4	Płyn do mycia szyb, luster i innych powierzchni szklanych usuwający brud i tłuste plamy nie pozostawiający smug, zawierający w swoim składzie alkohol, amoniak, z rozpylaczem, 750 ml	65	szt.	3,71zł	241,15zł	23%/55,46zł	296,61zł	Polin/ Mors do szyb/ 1L
5	Środek do usuwania kamienia wodnego w zmywarkach do naczyń. Do stosowania na powierzchniach stalowych, niklowych, chromowych poj.a-1litr	15	szt.	11,40zł	171,00zł	23%/39,33zł	210,33zł	Hildebrandt & Bartsch/ Leracid Kalkreiniger odkamieniacz/ 1L
6	Pasta BHP ścierna a-500g	50	szt.	1,45zł	72,50zł	23%/16,68zł	89,18zł	Kamal/ Pasta ze ścierniwem/ 0,5KG
7	Mydło w dozowniku o wysokiej lepkości, gęstości, testowane dermatologicznie z dodatkiem gliceryny lub lanoliny a-0,5litr	10	szt.	3,55zł	35,50zł	23%/8,17zł	43,67zł	Polin/ Cari mydło/ 0,5L

8	Mydło w płynie o wysokiej lepkości, gęstości, testowane dermatologicznie, z dodatkiem gliceryny lub lanoliny a-5litr	50	szt.	7,70zł	385,00zł	23%/88,55zł	473,55zł	Henry Kruse/ SMA1089 Unisan Standard mydło/ 5L
9	Mydło toaletowe białe kostka a-100g	200	szt.	0,90zł	180,00zł	23%/41,40zł	221,40zł	Pexim/ Damla mydło/ 100G
10	Ścierki do podłogi bawełniane, białe 60x70 cm	100	szt.	1,39zł	139,00zł	23%/31,97zł	170,97zł	Algra-Nova/ ścierka do podłogi 60x70cm/ 1szt
11	Ścierki do kurzu o wysokiej zawartości włókien wiskozowych, pakowane po 3 szt. (niebieskie, żółte, różowe)	2 000	szt.	1,50zł *	3.000,00zł	23%/690,00zł	3.690,00zł	Algra-Nova/ ściereczki domowe/ op=3szt*
12	Krem do rąk silikonowo-glicerynowy a-75g	50	szt.	1,47zł	73,50zł	23%/16,91zł	90,41zł	VGS Polska/ Gratia krem do rąk/ 100ml
13	Płyn do mycia naczyń w zmywarkach a-5 litr	50	szt.	103,55zł	5.177,50zł	23%/1.190,83zł	6.368,33zł	Lakma/ Lakma Profimax SP110/ 5L
14	Płyn do nabłyszczania naczyń w zmywarkach a-5 litr	25	szt.	30,05zł	751,25zł	23%/172,79zł	924,04zł	Henry Kruse/ PRO1323 płyn do nabłyszczania/ 5L
15	Krem do golenia a-75g	5	szt.	8,32zł	41,60zł	23%/9,57zł	51,17zł	Hazbi/ Bond do golenia/ 200ML
16	Gąbka do mycia naczyń	6 000	szt.	0,14zł	840,00zł	23%/193,20zł	1.033,20zł	El-Goga/ Gąbka kuchenna Midi/ op=10szt
17	Udrażniacz do rur typu „kret” lub równoważny a-0,5 l	20	szt.	7,51zł	150,20zł	23%/34,55zł	184,75zł	Henry Kruse/ PRO77 Rohrreiner- Gel udrażniacz/ 1L
18	Obuwie foliowe jednorazowe pakowane po 50 par (kolor niebieski)	500	szt.	0,25zł	125,00zł	23%/28,75zł	153,75zł	Abook/ Ochraniacze na buty CPE/ op=100szt=50

								par
19	Obuwie ochronne (wysokie) jednorazowe	300	szt	0,27zł	81,00zł	23%/ 18,63zł	99,63zł	GMSoft Frottesoft / Ochraniacze na buty włókninowe/ op=50SZT=2 5par
RAZEM				-----	14.852,20 zł	23%/ 3.416,03 zł	18.268, 23zł	-----

razem netto 14.852,20zł

razem brutto 18.268,23zł

16.02.2022r., Bielany Wrocławskie
data

.....
podpis

UWAGA*: w pozycji nr 11 cenę jednostkową podano za 1 opakowanie=3szt ściereczki.

FORMULARZ CENOWY
RĘCZNIKI JEDNORAZOWE, PAPIER TOALETOWY

Pakiet nr 3

Lp.	Asortyment	Ilość	jm	Cena Jedn. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Producent, nazwa handlowa produktu/wielkość opakowania
1	Ręcznik papierowy dwuwarstwowy w rolce kolor biały ,wysoka chłonność 100%celulozy min.50 listków w rolce, min 10m długości, listkowanie co 20 cm listek, +/- 1 cm, wysokość rolki 22,5 cm+/- 0,5 cm	5 000	szt.	1,08zł	5.400,00zł	23%/ 1.242,00 zł	6.642,00zł	Henry Kruse/ PRO1268 Ręcznik kuchenny 11M/ op=2SZT
2	Ręcznik papierowy jednowarstwowy w listkach typu ZZ,op.200 listków x20(kolor biały)	50	op.	40,95zł	2.047,50zł	23%/ 470,93zł	2.518,43zł	Grasant/ Cliro ZZ ręcznik/ op=20x200 listków
3	Papier toaletowy kolor biały dwuwarstwowy min.150 listków w rolce minimum 20 m	3 000	szt.	0,58zł	1.740,00zł	23%/ 400,20zł	2.140,20zł	Henry Kruse/ ECO1101 Papier toaletowy 20M/ op=8SZT
4	Papier toaletowy typu Jambo, kolor biały, jedna warstwa, średnica rolki 18-19 cm, wysokość rolki 9 cm, rolka minimum 120 m długości	13 000	szt.	2,73zł	35.490,00 zł	23%/ 8.162,70 zł	43.652,70zł	Asko Papier/ Papier toaletowy jumbo 120M/ op=12SZT
RAZEM				-----	44.677,50zł	23%/ 10.275,83 zł	54.953,33 zł	-----

Uwaga: Zamawiający wymaga od Wykonawcy nieodpłatnie dostawy:

- dozowników do papieru toaletowego typu Jambo w poz. 4 w ilości 30 szt. (kolor biały, tworzywo ABS, zamykanie na kluczyk z kluczykiem zapasowym)
- uchwyty na papier toaletowy w poz. 3 w ilości 10 szt., kompatybilne z zaoferowanym produktem.

razem netto 44.677,50zł

razem brutto 54.953,33zł

16.02.2022r., Bielany Wrocławskie

data

.....

podpis

FORMULARZ CENOWY

Pakiet nr 4

Lp.	Asortyment	Ilość	jm	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Producent, nazwa handlowa produktu/wielkość opakowania
1	Kij aluminiowy o długości 150 – 160 cm zakończony z jednej strony rękojęcią z tworzywa sztucznego (z możliwością zawieszenia), a z drugiej otworem montażowym do mocowania uchwyty na nakładki (kompatybilna z poz. nr 2)	10	szt.	25,80zł	258,00zł	23%/59,34zł	317,34zł	Ecolab/ FD Blizzard kij 1,40M/ 1SZT
2	Uchwyt na nakładki wykonany z polipropylenu. - posiada automatyczny magnetyczny mechanizm zamykający. - brak zatrzasków oraz sprężyn zwalniających - wyposażony w przegub umożliwiający łatwą pracę w każdy kierunku - wyposażony w 2 zaczepy metalowe do mocowania nakładki - spłaszczone końce uchwyty umożliwiające łatwe mocowanie nakładki, gdy kieszenie nie są rozchylone - wymiary 39,0 – 39,5 cm x 10,0 – 10,5 - waga do 580g	10	szt.	103,60zł	1.036,00zł	23%/238,28zł	1.274,28zł	Ecolab/ FD Blizzard uchwyt 40CM/ 1SZT
3	Nakładka bawełniano/poliestrowa ze specjalnym zaczepem umożliwiającym namaczanie i płukanie w sposób „bezdotykowy”, (kompatybilna z poz. nr 2) - nakładka o wymiarach max 13,0 – 13,5 cm x40,0 – 42,5 cm - waga max 170 g - skład nakładki: strona myjąca 50% poliester 50% bawełna - maksymalna absorpcja wody – do 500g - temperatura prania od 60 do 95 st. C - gwarantowana maksymalna liczba prań – do 450 cykli w temperaturze 60 st. C	300	szt.	34,90zł	10.470,00zł	23%/2.408,10 zł	12.878,10 zł	Ecolab/ FD Blizzard mop 40CM/ 1SZT
Razem				-----	11.764,00 zł	23%/2.705,72 zł	14.469,72 zł	-----

razem netto 11.764,00zł

razem brutto 14.469,72zł

16.02.2022r., Bielany Wrocławskie
data

.....
podpis

**FORMULARZ CENOWY
KUBŁY PEDAŁOWE**

Pakiet nr 6

Lp.	Asortyment	Ilość	jm	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Producent, nazwa handlowa produktu/wielkość opakowania
1	Kubel pedałowy plastikowy z wkładem o pojemności 50 litrów (kolor szary, beżowy, biały)	20	szt.	112,00zł	2.240,00zł	23%/515,20zł	2.755,20zł	P&P/ Leonardo kosz 50L z pedałem/ 1SZT
2	Kubel pedałowy plastikowy z wkładem o pojemności 20-25 litrów (kolor szary, beżowy, biały)	50	szt.	59,85zł	2.992,50zł	23%/688,28zł	3.680,78zł	Curver Poland/ Curver Kosz 25L z pedałem/ 1SZT
3	Kubel pedałowy plastikowy z wkładem o pojemności 12-16 litrów (kolor szary, beżowy, biały)	50	szt.	50,70zł	2.535,00zł	23%/583,05zł	3.118,05zł	P&P/ Kosz pedałowy 15L z pedałem/ 1SZT
Razem				-----	7.767,50zł	23%/1.786,53 zł	9.554,03 zł	-----

razem netto 7.767,50zł

razem brutto 9.554,03zł

16.02.2022r., Bielany Wrocławskie
data

.....
podpis

Załącznik nr 4a

Wykonawca:

Henry Kruse Sp. z o. o., ul.
Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie,
55-040 Kobierzyce, NIP: 894-10-
22-653, KRS: 0000122980
*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

Anna Zajączkowska – Specjalista
ds. Przetargów/ Pełnomocnik/
pełnomocnictwo pisemne
*(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do
reprezentacji)*

Oświadczenia Wykonawcy

**składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Dostawa środków czystości” nr spr. 6/ZP/2022

Oświadczam/my*, że **spełniam/my*** warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

.....
Podpis osoby upoważnionej

Bielany Wrocławskie, 16.02.2022r.

Załącznik nr 4b

Wykonawca:

Henry Kruse Sp. z o. o., ul.
Kolejowa 3, Bielany
Wrocławskie, 55-040
Kobierzyce, NIP: 894-10-22-
653, KRS: 0000122980

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

Anna Zajączkowska –
Specjalista ds. Przetargów/
Pełnomocnik/ pełnomocnictwo
pisemne

*(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do
reprezentacji)*

Oświadczenia Wykonawcy

**składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych dotyczące podstaw do wykluczenia z postępowania**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„ Dostawa środków czystości” nr spr. 6/ZP/2022

oświadczam/my, że **nie podlegam wykluczeniu** z postępowania na podstawie art. 108 ust.
1 ustawy Pzp.

~~*Oświadczam/y, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia
z postępowania na podstawie art.ustawy Pzp. Jednocześnie oświadczam, że
w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem
następujące środki naprawcze:~~

* jeżeli nie dotyczy proszę przekreślić

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z
prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia
zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

.....
Podpis osoby upoważnionej

Bielany Wrocławskie, 16.02.2022r.